PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2015

O Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da

Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a
retificação do RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, conforme segue:

Na coluna onde se lê: FL (Pontuação no Teste Flexão de Braço)
Leia-se: AB (Pontuação no Teste Abdominal)

Na coluna onde se lê: AB (Pontuação no Teste Abdominal)
Leia-se: FL (Pontuação no Teste Flexão de Braço)

Agudos, 18 de setembro de 2015.
EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal de Agudos /SP